

MONTELL MODE ApS

Bagsværd Hovedgade 116
2880 Bagsværd

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

27/03/2017

Betina Christensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

MONTELL MODE ApS
Bagsværd Hovedgade 116
2880 Bagsværd

Telefonnummer: 44980098

CVR-nr: 19761975

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Bankforbindelse

Danske Bank
Bagsværd Hovedgade 150
2880 Bagsværd
DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter har i lighed med tidligere år været at drive frisørforretning, at sælge tøj og sko samt andre beslægtede varer og produkter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01. - 31.12.2016 udviser et resultat på DKK 53.752 mod DKK 6.821 for tiden 01.01 - 31.12.2015. Balancen viser er egenkapital på DKK 142.813.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Usædvanlige forhold

Årets har ikke været præget af usædvanlige forhold.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtrådt betydningsfulde begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som kan have indflydelse på bedømmelsen af selskabets finansielle stilling pr. 31. december 2016.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer et positivt resultat i næste regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttoresultat		412.808	346.203
Personaleomkostninger		-331.757	-320.178
Resultat af ordinær primær drift		81.051	26.025
Øvrige finansielle omkostninger		-12.138	-15.160
Ordinært resultat før skat		68.913	10.865
Skat af årets resultat		-15.161	-4.004
Årets resultat		53.752	6.861
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		17.813	
Overført resultat		35.939	6.861
I alt		53.752	6.861

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		343.266	350.189
Varebeholdninger i alt		343.266	350.189
Tilgodehavende skat		1.418	16.579
Andre tilgodehavender		20.976	24.052
Tilgodehavender i alt		22.394	40.631
Likvide beholdninger		106.031	34.016
Omsætningsaktiver i alt		471.691	424.836
Aktiver i alt		471.691	424.836

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		0	-35.939
Forslag til udbytte		17.813	
Egenkapital i alt		142.813	89.061
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		328.878	335.775
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		328.878	335.775
Gældsforpligtelser i alt		328.878	335.775
Passiver i alt		471.691	424.836